КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОЛОВИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2016. с. Половинное No 172

О внесении изменений в постановление Администрации Половинского района от 29 апреля 2015 года №14/1 "О разовых стипендиях обучающимся образовательных организаций Половинского района за отличные успехи в учёбе"

В связи с утверждением муниципальной программы Половинского района Курганской области « Развитие образования и реализация государственной молодёжной политики», в целях приведения постановления Администрации Половинского района от 29 апреля 2015 года № 14/1 "О разовых стипендиях обучающимся образовательных организаций Половинского района за отличные успехи в учёбе" в соответствие с законодательством, Администрация Половинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Половинского района от 29.04.2015 г. №14/1 "О разовых стипендиях обучающимся образовательных организаций Половинского района за отличные успехи в учёбе" следующие изменения:
- 1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
- «2. Финансирование осуществлять за счет средств, предусмотренных муниципальной программой Половинского района Курганской области « Развитие образования и реализация государственной молодёжной политики»;
 - 2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
- «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского района руководителя отдела социальной политики Администрации Половинского района».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского района руководителя управления социальной политики Администрации Половинского района.

Глава Половинского района

А.П. Хачатурян